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601012.CH R ELHE S Tk 38.53 769.02 28.59 39.00 1.22
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000858.CH Tk B 74.86 2,841.66 32.86 70.00 (6.49)
600809.CH LIP3 B mERE 56.55 489.64 51.03 80.00 4147
600305.CH EN[EliE e B mERE 12.10 72.93 36.78 15.00 23.97
002583.CH TEAES W= 20.51 358.38 102.54 23.31 13.65
000063.CH o ELE (= 36.05 1,420.47 (115.23) 37.20 3.19
002396.CH EUEshEE (= 23.21 135.38 32.66 28.48 22.71
603660.CH RN W= 36.01 90.03 35.64 49.91 38.60
600498.CH K (S W= 33.75 375.95 4550 43.72 29.54
002281.CH SRS W= 28.86 181.51 55.81 34.20 18.50
300199.CH Rt B 15.28 142.82 48.22 20.79 36.06
002462.CH Y B 28.90 72.40 28.58 54.60 88.93
000999.CH FEE= Baa 27.68 270.96 21.04 35.00 26.45
600436.CH P B 66.69 402.35 55.13 72.00 7.96
002390.CH (ZFf g B2 843 143.72 49.12 11.18 32.62
601288.CH [ R1T 3.66 11,706.79 6.26 4.60 25.68
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12.04
10.84
2.62
3.58
4.71
173.30
5.93

Hi{E
(RHT)
155.68
2,763.87
1,135.71
129.63
526.12
2,613.05
1,796.69
366.67
1,524.81
193.08
3,115.90
2,7192.23
16,001.59
298.55
217.75
1,557.74
31.26
391.02
405.28
21747
3,359.67
517.80
248.19
1,103.09
2,169.96
4,617.38
2,316.12
94.19
8,153.88
534.39
5,189.57
574.56
1,125.10
62.82
2,461.72
871.63
34.50
220.95
913.91
110.94
1,128.73
139.64
521.44
36.25
142.74
284.88
326.22
2,117.73
521.24

PE(ttm)

7.24
17.60
10.03
458
9.80
6.31
6.82
6.32
8.99
8.75
14.26
78.40
12.53
1154
10.17
66.81
23.60
18.83
8.12
11.42
16.46
17.39
18.49
(1,948.23)
4.80
21.19
27.31
55.25
10.07
7737
7.19
547
23.30
11.94
28.30
15.79
19.24
20.17
20.79
1137
13.88
16.86
21.15
21.06
31.26
(86.08)
10.81
36.30
13.60

HEME  BRZER

(1)
6.20
14.28
21.70
5.51
13.27
28.78
13.00
5.50
30.62
7.26
5.26
16.86
99.00
17.10
9.00

188.00
10.60
32.00
1.70
5.30
8.60
53.00
6.40
96.00
4.54
46.90
62.00
5.77
7.38
8.68
21.56
9.28
25.00
210
40.00
36.70
3.03
17.00
90.00
9.80
9.20
7.90
14.80
13.20
3.50
4.87
5.76

206.00
7.80

(%)
67
10
13
63
27
21
43
13
39
55
37
45
27
16
14
32
27
31
26
48
20
20
54
28
24
20
16
19
35
31
13
31
12
30
46
17
59
14
19
28
19
23
23
22
34
36
22
19
32

» FREEE, FET 2017/11/18
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@ T & A I

BOC INTERNATIONAL

ARBREBRELLT: REFEZFBREKFTH

“ERERT A& o LRERL350% 0 8 H T HEAR LR F#HE 117 0 S TR
JEZE 300 Wrga E 1.1 - 4H A © DI TR RE FRAUFR - EFEYIIA - RBUE -
EETREENAT—HRHTE > IEZRWR SRS > TR “EEER
5 IEAEHEEN AT - medEEa - A0ETTE - AN A EF R
AR ZIE R - NTERETTIA - BEE T REREIUR ~ WrR&EHT ~ SRR =%
BIMESES > Wisg - SRS R A B ESSAVERAY Il om - B8 17 S Al
B RREL - BB = I E e BRI P R IS B A
(BESHVEERY © FERBEE TSR T R ~ TS W E AR T
FEFRARAY » AEESTEITH - B TSR ORI tP R e W S AR R AR A
T3 FAIRETRAY ©

HEFEFSS 8 A T H8mavmE (BB E) -

Bk 17. 8 A 7 HEARRYPIREFEIRES “HRERE" &

(A% AH] EPS(2017E) PE(TTM) L FERIE (%) ESTRIE | (%)
603019.CH R 047 139.28 (2.90) 98.78
002230.CH R 0.38 248.95 15.22 47.16
002415.CH TERERIA 1.02 4210 (6.42) 39.02
300229.CH EZALESS 0.36 45.56 5.30 32.69
000977.CH RIS 0.36 140.42 5.89 28.48
000938.CH B 1.48 48.84 (0.91) 23.40
300098.CH e 0.40 3721 (13.36) 15.44
603005.CH a7 RH 0.69 80.97 (4.59) 14.76
600797.CH AR 4EHT 0.41 47.80 (5.69) 10.04
300250.CH VEREE 075 33.01 (11.99) 9.54
300383.CH SerE A 0.32 4257 0.00 7.06
300310.CH (ERGALE 0.30 51.56 (7.55) 5.46
300047.CH RIFHFE 0.40 37.75 (5.11) (3.31)
300166.CH S 043 38.08 (1.56) (4.89)
300287.CH FRFIE 0.33 30.77 (7.81) (5.43)
300259.CH N kT 0.29 39.01 (7.01) (5.85)
300007.CH ERRH 0.49 41.02 (9.84) (6.15)
300078.CH HAEE 0.30 47.99 (4.67) (7.48)
“BHERHY” SHATRE 16.60
[EHETEZE 300 FRiE 11.15

BN - B PHGES, ERrT 2017/11/18
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@ T & A I

BOC INTERNATIONAL

B 17. 11 A 5 HE#HAHREESRIS “EoHHR " ERE S

“EBfER" ERES o L/Ek 0.30% -

EH L MR R

=

MG A EHIE T - FOILIARY R E
1.32 > ST EIHAJEZE 300 Ugza FE 1.24 « sZAHE R T AR =(E A BRI -
GEEEAHETT > FEITRRICEME RIS I N SRR - e (AR B &
B B XEH R M A TH dGFEHER A TH
SARHIRES A (WOEREEER) -

% A EPS(2017E) PE(TTM) LR (%) ESTRIE | (%)
002230.CH RlAERTE 0.38 248.95 15.22 17.81
600518.CH FEEEEsE 0.82 30.29 5.85 12.38
600030.CH (S35 093 21.42 (0.49) 5.96
000930.CH HkEE b 048 54.37 0.00 0.00
002241.CH ARER R 0.70 34.65 (3.13) (0.05)
600258.CH R E 077 39.16 (8.14) (0.21)
600837.CH YIRS O 0.76 21.26 (0.55) (0.28)
600028.CH eIy 047 13.06 (1.48) (2.44)
002396.CH A 0.78 32.66 (8.80) (3.57)
“EfE ERAEERIE 3212
EIHRIRZE 300 RIS 24.49
BRIF - B2 A, T 2017118 o e A 5 20%
2017 1M H21H ARCR/INEEUTEIHE - TS RT- R R 11
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BOC INTERNATIONAL
]

“HHASRER 4HA - LSRR 3.39% 0 sZAHAHE 6 H 28 HEHLK - U HER
113> S TEIHHEZE 300 Ugas FE 112 - 4HEHERE © NP4 (HERE TR B
SEACRBA RS - SRR T T S EE R asEin s - G L
B OO TR OHEFTINE > SR TITE > BARTRGED -

SFAIEEERSE I 6 H 28 M3 AmAy s ( B8 IR R AR TT I —2017 S &R
BB A i fea i) -

&% 19. 6 A 28 H#ARAYH IREIFRSRES "R e

= EPS PE E57kiE — EPS PE  ZSTRIE
T A Gl (20174F) (TTM) (%) & A5 &F (2017 £8) (TTM) (%)
002230.CH FlAzfF 038 24895 8581 000725.CH ZBRJ5A 025  26.17 50.06
603019.CH hfEY: 047 13928  80.28 002460.CH u&§%8H3E  1.91 51.14 49.76
002415.CH JEEEEf 102 4210 2563 002456.CH BXIE>t 055  56.32 36.53
000938.CH “:5Ehlfsy 148 4884 1284 . 300433.CH EZHERME 084  78.38 31.91
e 600797.CH 3 A4EHT  0.41 47.80 763 fﬁfiﬁgﬁ 603993.CH &[HsH 014  64.61 22.76
300078.CH FEAIZEE 030  47.99 2.11 ecrmw. 000884CH FZfZB%f; 066 4168 20.40
300166.CH B jjE{= 043  38.08 1.69 HAEIR 000823.CH #EEgET 043 4218 13.67
300047.CH KjEuhfl 040 3775  (7.80) 002241.CH FEEpYf5 070  34.65 9.82
300310.CH Eamttat  0.30 51.56  (10.95) 000049.CH fEgFeE 175  33.98 (3.33)
300259.CH ¥ ARHE 029 3901  (11.54) 002850.CH  RliEf| 205 4246  (21.11)
PSRRI 18.57 MR RIE 21.05
601318.CH hEFZ 4.1 19.1 53.8 002179.CH thfjiiceE  1.09  37.08 19.11
600519.CH &M= 195 35.8 44.7 600050.CH i@ 0.05  246.57 6.69
601933.CH iiE#EHi 02 505 35.1 600621.CH #EghL(y NA  109.10 2.25
000998.CH [&F=f} 07 59.3 26.8 300070.CH #E/AE 081 2592 @.72)
e 600258.CH i HfE 0.8 39.2 255 . 601992.CH <fEf%f{7 034  20.26 (11.71)
TIRERE 500000 cH RT&ES 10 16.8 18.3 BEEELD  gi0068.cH BN 092 1137 (16.68)
601225.CH PipEiEsE 1.0 8.0 13.1 300075.CH #(FiFui® 042 4719 (19.09)
600030.CH #i{Zz% 0.9 214 9.2 600821.CH ¥  NA NA (19.20)
600104.CH [5£H 341 1.6 6.2 000923.CH SHILET ~ NA NA (24.94)
000069.CH #EfEH; A 1.0 8.2 (13.8) 603616.CH F##EUH[(L1  NA NA (31.23)
IRSRARIE 21.88 W ERRIE (9.95)
“rRHARIR” 4HETRIE 12.89
[EIHRIRZE 300 1 1214

B ¢ B g o T 2017/11/18

017FEMNH21H ARER/IMEBUT BB - TSR SRR 12



@ T & A I

BOC INTERNATIONAL

Tl G - LR S5T7% 0 8 H 4 HEARLIRWEDF#HE 1.1 > BlE IR
300 Yz FE 111 F5-F - BLAH A2 E RIS T AVEEERTEAY - BRBEREAE < 1) 17HT
TS ARG H>30% : 2) Fi{ES1T50,300] : 3) F{E/AT 4 (HZEFAE<S0 - 5
FPEE S 1THT FHE+16Q3+16Q4 & 4) PR3 FIE<3 (RISEMUS(ER 3) - #4
SR 8 H 4 N3 mnviRes (ERMEATHEE) -

&% 20. 8 A 4 H&AmyhREFERIS R ES

% AH EPS(2017 £¢) PE(TTM) L RE(%) 1S HRIE (%)
300274.CH e R 0.70 26.68 (5.33) 62.09
300009.CH FRVEY) 0.35 58.61 255 52.69
300323.CH DI E 0.59 32.52 (13.63) 45.40
300373.CH BRRHY 0.55 42.42 (8.53) 31.58
300396.CH HEHEE 1.1 36.31 0.05 25.04
300316.CH SRR 033 51.99 (13.27) 22.72
300335.CH JEC Tl 0.56 4043 (8.00) 2252
300415.CH {2 2% 0.56 32.22 (5.38) 20.56
300188.CH ETHY BV 0.41 47.50 (0.20) 16.66
300357.CH TREY 1.08 44.32 (3.27) 16.57
300327.CH HEHE T 0.65 49.10 (11.63) 16.14
300098.CH L 0.37 4159 (13.36) 14.38
300577.CH GENE iR 0.94 56.39 (13.28) 11.00
300054.CH ISR (7 0.31 3277 (1.04) 10.21
300298.CH =EE4Y) 0.51 54.38 (8.17) 9.71
300102.CH HZIEE 0.26 41.41 0.00 6.54
300146.CH S R 0.52 26.99 2.38 5.95
300199.CH W TFEEE 0.32 45.92 (1.36) 1.66
300317.CH MfERAS 0.44 35.46 5.33 0.06
300073.CH EFRHY 0.60 58.48 (14.28) (0.78)
300036.CH e e 0.36 57.24 (5.33) (1.12)
300178.CH it 3 e s 043 36.69 (1.72) (2.06)
300297.CH EEERL D 033 35.08 (4.69) (3.69)
300166.CH S 0.35 43.18 (1.56) (5.56)
300258.CH TEBRIR 0.58 29.31 (1.61) (5.70)
300232.CH MEARHY 0.40 40.39 (7.99) (9.43)
300377.CH i 0.23 76.42 (14.26) (10.15)
300075.CH L eyl 0.36 62.95 (7.78) (10.95)
300027.CH FEFH S 0.28 26.87 (7.12) (12.45)
300418.CH s Y 0.53 45.28 (10.69) (14.52)
“HE” HETRIE 10.50
EHEZE 300 10.54

B ¢ B PR, ERr T 2017/11/18
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BOC INTERNATIONAL

e

“HEMEET HE T LR 037% 0 9 H 28 HEEA IR R #E 1.00 - EKT[E
HTEZE 300 Ui g gHE 1.08 < 4HAHERE © REI B s A A\ SmPs L » i
BB THERGT - B KRS - EHi X —E R EAN - SREaBa - W

ARHEHTHE > RVEE T

i~ 56 B - AL

ERERETIVER - #Hil "By 5 -

MHEFEERE R 9 H 28 HEAMHE (A0faze

= 22. 9 A 28 B HREIERIR “ERE " ES

U
RO

HRE

TR I

W —R L&)

% AH] EPS(2017 4E) PE(TTM) T R RIE (%) HESTRIE (%)
600482.CH KR 0.70 39.75 (0.25) 10.69
601233.CH G 1.40 12.77 8.72 7.02
300020.CH SRR 0.06 222.39 5.28 6.54
300197.CH N 0.46 26.45 (7.37) 2.11)
000078.CH L IEN iyl 0.23 26.66 0.00 (8.60)
600116.CH th R 0.23 37.44 (4.14) (11.39)

G HAETRE 0.36
EIRHJE % 300 7.84
BN - HE o PR, T 2017/11/18

2017E M H21H AR/ INEEUEHEE > TSR S RitRE 14
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BOC INTERNATIONAL

% 23. X REVFTAERE (A RERE : JT 5 H iRWER(E : BT)

% AH] B (E(T) FHER
000049.CH TEEEE M 51.03 KA
000063.CH o EEER 36.05 A
000069.CH FEE A 8.69 AT LR
000078.CH BEAY) 6.06 A
000078.CH E IS 6.06 EHEA
000530.CH KAKEY 5.96 RATER
000725.CH TIE T A 6.18 AT LR
000799.CH DR 29.85 A
000800.CH —/RUGEH 11.20 A
000811.CH JRE K 8.19 RATER
000823.CH HRET 16.30 AT LR
000858.CH AME 74.86 HA
000923.CH HAEET 22.15 KA,
000928.CH th R P 6.48 HA
000930.CH gLk 13.34 KA
000938.CH B 66.60 KA
000977.CH RIS R 20.48 FATETLR
000998.CH PR 26.52 KA
000999.CH =1 27.68 SEIEHE A
002078.CH NG IS 8.81 HA
002139.CH FEFBHE 13.34 HA
002152.CH [ R i 6.72 HA
002153.CH GEER 25.70 SEHEE A
002158.CH TEGE BT 12.51 KA
002179.CH FfTGE 37.52 =N
002206.CH SeRIE 6.30 A
002230.CH REAERTE 67.15 KA
002241.CH IE RS 21.36 KA
002352.CH I 42t 52.71 KA
002372.CH BRI 17.28 A
002396.CH ZHE 23.21 = A
002415.CH TR 39.80 KA
002427.CH Ry 27.65 A
002434.CH S E 9.95 A
002439.CH FEHH B 23.85 EH AR
002450.CH T 25.76 A
002456.CH BIEE 23.92 KA,
002460.CH B 68.90 EHEEA
002462.CH P 28.90 A
002472.CH T (T 10.18 = A
002531.CH KIE 7.08 HA
002562.CH i EERH 17.37 A
002572.CH Ik 36.85 A
002583.CH YGRERE 20.51 A
002624.CH SEEHR 31.51 A
002639.CH = AR 8.30 AR
002718.CH KIBmIE 52.33 RIS
002773.CH FEnLBESE 63.61 HA
002841.CH TRRE A 79.83 A
002850.CH Rl F] 71.79 KA,
300007.CH TERFHY 14.66 R
300009.CH FERAEY) 23.30 AR
300020.CH RIS 13.35 KA
300027.CH S 8.09 KA

ERAOR © B FHGES - BHEERE 20174 1 718 H
® B 23. XTI RAFTARE (A RKE(R : T ; H Rl ( - &5T)

(¥ A W (EGT) Bad

017FEMNH21H ARER/IMEBUT BB - TSR SRR 15



@ T & A I

BOC INTERNATIONAL

300033.CH [EAENH 53.50 A

300036.CH R B 15.82 KA
300047.CH R AR} 11.70 RS
300054.CH SRR (7 11.44 KR
300068.CH PR 16.58 B A

300070.CH KR 17.76 TSR
300073.CH EIRHE 26.84 FER
300075.CH W BUE 16.83 SEIEE A
300078.CH BRI 11,63 RS
300098.CH T L 13.68 KATETLR
300102.CH HZHELE 9.29 RS
300146.CH S A 14.60 AT SR,
300166.CH BB 13.24 A

300178.CH T F R 14.26 KATEVLR
300188.CH SRR 19.54 KR
300197.CH e 12.06 AL,
300197.CH oSS 12,06 A

300199.CH LEES 15.28 A

300229.CH R 15.10 ALY
300232.CH IHEARHRE 13.25 FATEILR
300250.CH MEER 16.30 KA
300258.CH FEERHE 15.89 A

300259.CH R 9.81 KR
300274.CH PR 19.71 S
300287.CH FeFIfE 7.67 KSR
300297.CH BEERLY 10.17 KAV
300298.CH =AY 20.57 KA
300310.CH HimEt4 11.39 KA
300316.CH GBS 18.04 KR
300317.CH YR (7 16.81 FATERLE
300323.CH FERLER 20.21 FAG LR
300327.CH HEHET 31.45 FATELR
300335.CH FRA Y 21.16 KSR
300357.CH LY 45.80 KAV
300373.CH N Sk 25.83 KA
300377.CH B 11.06 FATERLE
300383.CH SeEEHT 13.19 KA
300396.CH T 4175 KR
300415.CH 2 16.71 KA ER
300418.CH B 4 21.31 AT,
300433.CH BB 38.98 KR
300444.CH HERER 17.00 A

300451.CH BIZEH 25.71 S A
300457.CH ARy 29.94 A

300577.CH B R 7y 55.50 AR
600030.CH thiEE % 18.30 AR
600031.CH ——&T 8.70 B A

600050.CH o BB 7.97 S
600050.CH B i 7.97 KA ILR
600068.CH BN 9.24 AR
600104.CH REHE 33.22 FITEVLR
600116.CH =ik 8.79 A

600116.CH i P 8.79 B A

600178.CH BB ) 7.08 A

600258.CH ERTEIE 29,02 B A

600271.CH PN =) 19.78 A

B © HfE - PR  BEERE 2017 £ 11 718
& [E® 23. U RAVATEREE (AR (E © JT ; H Wl : B5T)

(¥ A W (EGT) Bad

017FEMNH21H ARER/IMEBUT BB - TSR SRR 16



@ T & A I

BOC INTERNATIONAL

600336.CH AR 5.26 FIEIAR
600340.CH HEE 32.21 FIFEAR
600436.CH R 66.69 A
600452.CH EETET] 39.85 A
600477.CH R S 10.79 A
600482.CH RS 27.85 FIFEAR
600482.CH 2K 27.85 FIEIAR
600519.CH HINF=Z 690.25 A
600570.CH EAET 52.14 HA
600580.CH EAFEEE SR 8.47 SEIEE A
600621.CH R 12.70 FIEIAR
600797.CH PG i 13.26 R
600809.CH AN Eispanti 56.55 HA
600821.CH pE 7.1 AL,
600837.CH TR 14.46 KA,
600875.CH HITER, 10.92 SEAEE A
600884.CH (it dh) 19.68 KA
600885.CH FEEERS 42.82 A
600887.CH FFIRS 3151 HA
600900.CH BITEN 16.93 TR
601222.CH MOERETR 10.03 HA
601225.CH PIRPE S 7.85 KA
601233.CH R 17.83 TR
601233.CH A L 17.83 KRR
601318.CH th S22 75.27 TR
601933.CH K MERE TS 9.59 KA
601992.CH SIEIE 573 KA
603005.CH TR 30.33 FATEPLE
603019.CH R 48.82 TR
603528.CH iR 10.15 A
603616.CH BRI 17.30 KA
603660.CH ERINFLHE 36.01 A
603833.CH BURK = 118.06 HA
603993.CH TRIGEEZE 6.04 KA

BRI - B PSR o BAEE R 2017 F 11 718 H

20171 H 21 H ARER/IMEBUT BB - TSR SRR 17
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BOC INTERNATIONAL

& E& 23. AP RATERE (A RWER(E : JT  H RRWalE(E : 5T)

(A"

1109.HK
1186.HK
1628.HK
1829.HK
1966.HK
2007.HK
3311.HK
3377.HK
0688.HK
0960.HK
0728.HK
0762.HK
0941.HK
0152.HK
1766.HK
1882.HK
2357 HK
3898.HK
3996.HK
0548.HK
0598.HK
1336.HK
2318.HK
2601.HK
6060.HK
6818.HK
1088.HK
M71.HK
0135.HK
0386.HK
1044 .HK
1099.HK
1114.HK
1382.HK
1610.HK
0175.HK
2633.HK
0288.HK
0973.HK
0308.HK
3689.HK
0694.HK

AL
FEEE
s
EMNHRE

BRI TR
hERER
B
Bl EESRERR
TR
TRl E
HE 3T PE
TEE(E
o g
RRETEZ )
IR
B e
UEFNETES
LR T
R ER
hEURE TR R
YISy
s E
HrEEORb
-2
AR
FHEDEAERTT
B EE
TEINBESER 7Y
Ee AR
B E T Oy
(EEREIES
BUSEZERY
BRILLIANCE CHI
K58
THEA R
EARE
e BT EE
MRS
L'OCCITANE
AR
B4l

BoRT e (& T)
HhpEREEEE
HhPE SR
HhpEREEEE
HhPE SR
HhpEREEEE
HhPE SR
HhpEREEEE
HhPE SR
HhpEREEEE
HhPE SR

EENE
ERiES
T3
T3
T3
T3
T3
T3
T3
T3
ERiE
ERiE
ERiE
ERiE
ERiE
EEES
RETRZE
EEES
RETRZE
HEMBUEHE
HEBUEHE
HEMBUEHE
HEBUEHE
HEMBUEHE
HEBUEHE
HEMBUEHE
HEBUEHE
HEMBUEHE
HEERE
BB
HEE R

e
22.00
9.1
3.72
468
3.39
12.98
10.42
4.85
23.85
19.26
3.85
11.66
78.15
14.72
7.15
24.50
4.16
44.05
1.35
7.87
3.59
53.55
78.85
38.95
75.05
3.66
19.08
7.10
6.62
5.48
75.85
31.50
22.30
7.67
1.61
27.45
1.90
7.70
14.96
2.62
10.84
12.04

BN - B Pk BHEERE 2017 411 /718 A
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BOC INTERNATIONAL

AR EAEMERAL T 5677 T Bl E A BES - s%a85 AR > AAKRIELEN ~ SN sR A IR A A B
BRI EALRRTES - (R AR AR S LB AFRES - RFENEREEAR © A EHEZ B AEAREYEMA
Wit - Adatamiy B AFEE TS =78 BUAKE AR N e B A S A B T/ E s T -
FERERRE AR EE A SRR RIE T ARSI TS A RS - WAREE T AREES
FSiE H eSS ATt ety SEIHEERPTESAYIT R - DIBIEHERE » TIREIRS R AIRE A EA Y
L AN P AR B (T AT -

HEEY

EPAR AR £ e

DEREEEE

BA ¢ FEtaZ A SR EAEARA 12 # 3 Ak 20%LL L
REEE A ¢ PR A FIREEARZK 12 8 A A _Ek 10%-20% :
A ¢ THEFZ A FIREAE AR 12 i 5 RFE LT 10%UE E PR ED
Hit R A FIRE AR A2 (E 3 AT 10%LL L
KA (NR) -

TTREEIEE

WARY ¢ PHETIATSRIR AR 2 [ A RIS TR R AR

BT FHETRAITSRIE BUEAR A 12 (8 H R A A B AR IR ST
TREF PR TSR AR 2 [ A NI GI TR R

ARAFEEEELE - AR - EATEGEEE - DURER 300 585 -

2017FENMNH 21 H ABER/IMEBOTEIRT - TS mir R 19



R RN B S R B

A PR A IR A BRI AR ES F IR B 25 P A

RECEBATHIRFER P RAE © 1) & - Pl - QFI - QDI ERERS ey BEREEST TE ¥
& BEESEE RRHEAE I IREIREF AR LA TR = ¢ 2) fREIRE
HFARBEEAFEF A RS EE - T2 EAARRE - RS
AR EA TR RE RIS B TR A S R - RO PRS- ReaR
RS IR s i fR A HE S B R R & = -

T ERBIEE R A TR B EA TR DUEM Ty SR B bk bR e 2 S oM A SE A
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